

# ÅRSREDOVISNING

för

## MonterService Hyrcity Expo AB

Org.nr. 556549-7889

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Konstantinos Grintzos, Styrelseledamot  
2023-10-13

Styrelsen för Monterservice Hyrcity Expo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva monterservice vid företrädesvis mässor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 266 915	6 410 155	5 557 046	11 787 976
Resultat efter finansiella poster	-2 726 347	1 816 805	665 554	3 812 321
Soliditet (%)	85,61	76,00	81,00	83,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av det ökade antalet mässor post-corona.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	29 037 978	1 853 510	31 011 488
Utdelning till aktieägare	0	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 853 510	-1 853 510	0
Årets resultat	0	0	0	-3 954 389	-3 954 389
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	30 591 488	-3 954 389	26 757 099

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>30 591 488</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 954 389</b>
<b>Summa</b>	<b>26 637 099</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>26 637 099</b>
<b>Summa</b>	<b>26 637 099</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 266 915	6 410 155
Övriga rörelseintäkter		326 304	732 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 593 219</b>	<b>7 142 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 030 316	-902 774
Övriga externa kostnader		-4 211 459	-2 094 790
Personalkostnader	2	-3 524 243	-1 798 775
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 375	-233 375
Övriga rörelsekostnader		-9 972 970	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 972 363</b>	<b>-5 029 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 379 144</b>	<b>2 112 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-674	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346 529	-296 160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347 203</b>	<b>-296 160</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 726 347</b>	<b>1 816 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	560 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>560 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 326 347</b>	<b>2 376 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 628 042	-523 295
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 954 389</b>	<b>1 853 510</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	15 069 352
Inventarier, verktyg och installationer	4	310 625	517 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 625</b>	<b>15 587 152</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 165 111	4 129 111
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 165 111</b>	<b>4 129 111</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 475 736</b>	<b>19 716 263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 852 653	1 679 558
Fordringar hos koncernföretag		22 898 041	22 236 827
Övriga fordringar		7 319	877 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 434	369 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 297 447</b>	<b>25 163 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 990 728	2 807 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 990 728</b>	<b>2 807 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 288 175</b>	<b>27 970 797</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>36 763 911</b>	<b>47 687 060</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 591 488	29 037 978
Årets resultat		-3 954 389	1 853 510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 637 099</b>	<b>30 891 488</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 757 099</b>	<b>31 011 488</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		5 940 000	6 340 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 940 000</b>	<b>6 340 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 342 668
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 342 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		532 719	164 000
Förskott från kunder		94 706	0
Leverantörsskulder		550 309	430 629
Skatteskulder		1 872 709	722 571
Övriga skulder		893 393	2 469 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 976	206 441
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 066 812</b>	<b>3 992 904</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>36 763 911</b>	<b>47 687 060</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	9	4

## Noter till balansräkning

### 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>15 069 352</b>	<b>15 069 352</b>
Inköp	2 850 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-17 919 352	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 069 352</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 069 352</b>

#### Kommentar

Avser bostadsrätter.

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 962 956</b>	<b>1 962 956</b>
Inköp	26 200	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 989 156</b>	<b>1 962 956</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-1 445 156</b>	<b>-1 211 781</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-233 375	-233 375
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 678 531</b>	<b>-1 445 156</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>310 625</b>	<b>517 800</b>

## 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>4 129 111</b>	<b>4 093 111</b>
Inköp	36 000	36 000
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 165 111</b>	<b>4 129 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 165 111</b>	<b>4 129 111</b>

### Kommentar

Avser kapitalförsäkring, valutor och fonder.

## Övriga noter

### 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	8 560 000	8 560 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 560 000</b>	<b>8 560 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

*Konstantinos Grintzos*  
Konstantinos Grintzos  
**2023-10-12**  
**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-10-12

Göran Berg  
**Auktoriserad revisor**
